

BİLGİ NOTU: AİLE İÇİ ŞİDDETİN TOPLUMUMUZA ETKİLERİ

Aile içi şiddet, bir kişinin sağlık ve esenliğini çok ciddi bir şekilde etkilemektedir.



Victoria'da, kadınlara karşı uygulanan eş şiddeti, 15 ila 44 yaş arası kadınlarda yüksek tansiyon, obezite ve sigara içmek dahil diğer risk faktörlerine kıyasla önlenabilir sağlık sorunlarının ve erken ölümlerin en büyük sebebidir.



Çocuğa karşı şiddet yaralanmalara ve sakatlanmalara yol açabilmektedir.

Aile içi şiddetin Avustralya ekonomisine toplam maliyetinin 13,6 MİLYAR dolar olduğu tahmin edilmektedir.

13,6 MİLYAR DOLAR



Şiddete maruz kalan kadınlarda anksiyete ve depresyon ve/veya yeme bozuklukları görülme olasılığı daha yüksektir. Bu kadınların alkol sorunları yaşama, sigara içme ve reçetesiz ilaçlar kullanma olasılığı daha fazladır.

Aile içi şiddete maruz kalan ya da bunu gören çocuklar depresyon, anksiyete, travma, saldırganlık, anti-sosyal davranış, düşük özgüven, korku, duygudurum sorunları ve yaşlılarıyla anlaşmazlıklar yaşayabilmektedir.

Kaynaklar::

Braaf, R. (2012). *Health impacts on domestic and family violence*. Sydney, Australian Domestic and Family Violence Clearinghouse, UNSW.

National Council To Reduce Violence Against Women and their Children. (2009). *Economic Costs of Violence against Women and their Children*. Commonwealth Government of Australia, Department of Families, Housing, Community Services and Indigenous Affairs, Canberra,

Richards, K. (2011). Children's exposure to domestic violence in Australia. *Trends and issues in crime and criminal justice*, No. 419, June 2011.

Vichealth. (bilinmiyor). *How violence against women affects health*. Alındığı yer: www.vichealth.vic.gov.au/Programs-and-Projects/Freedom-from-violence/PVAW-overview.aspx

Bu kaynak, Casey Belediyesi, Cardinia BeldeBelediyesi, Dandenong Belediyesi ve Monash Health'in ortaklığıyla gerçekleşen CHALLENGE Family Violence projesinin bir parçası olarak geliştirilmiştir. Bu proje, Victoria Hükümetinin Toplumda Suçu Önleme Programı olan - yerel suçu önleme sorunlarına yerel çözümler programının - bir parçası olarak Kadın ve Çocuklara Karşı Şiddetin Azaltılması programı tarafından finanse edilmektedir.

